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Wiertto stopniowe HSS 4-30 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Ciezar (KG)

Opis produktu

Wiertto stopniowe HSS 4-30 mm
Stopniowane $rednice : 4-6-8-10-12-14-16-18-20-22-24-26-28-30 mm
wiertto stopniowe tytanowe hss

zastosowanie : do blach stalowych, aluminiowych i tworzyw sztucznych.

nie pozostawia zadzioréw i nie deformuje materiatu.

126,32 zt
102,70 zt
5902143119234
5902143119234
CONDOR

0,16
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